
Bedrijf/organisatie

Vestigingsadres

Postcode/plaats

Postadres

Postcode/plaats

Telefoon

Contactpersoon bedrijf 

E-mailadres*

TOTAAL SPONSORBEDRAG
(genoemde bedragen zijn exclusief BTW) 

*Verplicht in te vullen

SPONSORFORMULIER
OPEN AIR ALMELO 29-30-31 AUGUSTUS 2024

KAARTEN
Aantal vipkaarten 

VIP KAARTEN
□
□

VIP10

VIP10

1 VIP kaart
Vanaf 16 VIP kaarten per kaart

Profronde Almelo 30 augustus 

Profronde Almelo 30 augustus

€ 
€

150,-
140,-

Vip kaarten worden digitaal naar u verstuurd

RECLAMEKARAVAAN
□
□
□
□
□
□

NIEUW

kar10

2x

3x

4x

5x

1 auto in reclamekaravaan
1 auto in reclamekaravaan
2 auto’s in reclamekaravaan
3 auto’s in reclamekaravaan
4 auto’s in reclamekaravaan
5 auto’s in reclamekaravaan

Profronde Almelo 30 augustus 

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus 

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus 

Profronde Almelo 30 augustus

€ 
€
€ 
€
€ 
€

150,-
400,-
700,-

1000,-
1200,-
1400,-

+ 2 VIP
+ 2 VIP
+ 4 VIP
+ 5 VIP
+ 6 VIP

LOGOVERMELDING
□
□
□

web10

web20

NIEUW

logovermelding website
skyscraper homepage
introductie sponsor social media post

openairalmelo.nl en profrondealmelo.nl

openairalmelo.nl

Open Air Almelo

€ 
€ 
€

275,-
375,-
300,-

+ 1 VIP
+ 1 VIP
+ 1 VIP

Logo t.b.v. de website kunt u aanleveren aan sponsorcommissie@profrondealmelo.nl - Logo t.b.v. social media post kun u aanleveren aan secretariaat@profrondealmelo.nl

LEDRECLAME
□
□
□

led10

led20

NIEUW

logo op ledbord (±3 sec. min. 25 keer)
ledreclame 10 sec. VIP-deck/-terras
ledreclame 10 sec. mainstage

Open Air Almelo 29-30-31 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Open Air Almelo 29-30-31 augustus

€ 
€ 
€

1250,-
900,-

1900,-

+ 4 VIP
+ 2 VIP
+ 4 VIP

SPANDOEKEN
□
□
□
□
□
□

spa11

spa15

spa20

spa30

NIEUW

NIEUW

2 spandoeken parcours*
4 spandoeken parcours*
4 spandoeken start/finishstraat* 
spandoek bouwhek bocht parcours**
1 spandoek bouwhekken**
Reclamebanners bij ingang Open Air Almelo**

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Open Air Almelo 29-30-31 augustus

Open Air Almelo 29-30-31 augustus

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€

250,-
450,-
900,-
900,-

1350,-
1200,-

+ 1 VIP
+ 2 VIP
+ 4 VIP
+ 4 VIP
+ 6 VIP
+ 4 VIP

*Uw spandoeken mogen niet groter dan 280x80cm zijn i.v.m de maatvoering dranghekken langs het parcours.
**Afmetingen van uw spandoek dienen geschikt te zijn voor een bouwhek. Spandoeken moeten zijn voorzien van ringen t.b.v. bevestiging.

VIP-DECK/-TERRAS
□
□
□
□
□

bie10

spa85

NIEUW

NIEUW

NIEUW

1 logo op bierviltjes per kant VIP-deck/-terras
1 logo op bitterbal vlaggetjes VIP-deck/-terras
Koppel uw naam aan het VIP-deck/-terras*
Koppel uw naam aan een bar*
1 logo op entreebandje*

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

1500,-
1500,-
2500,-
1250,-
1500,-

+ 4 VIP
+ 4 VIP
+ 8 VIP
+ 4 VIP
+ 4 VIP

*Let op! Bedragen zijn exclusief opmaak- en productiekosten.

OVERIGE SPONSORMOGELIJKHEDEN
□
□
□

omr10

NIEUW

NIEUW

professioneel omroepen
Business Fiets Event pakket 1: 5 pers. + logo op site
Business Fiets Event pakket 2: 10 pers. + logo op site

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

Profronde Almelo 30 augustus

€ 
€ 
€ 

300,-
700,-

1250,-

+ 1 VIP

Indien gewenst kunt u voor het Business Fiets Event een fiets en helm huren.

Opmerkingen

De Stichting Profronde Almelo is een organisatie zonder winstoogmerk!
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